
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ AKCINIŲ IR UŽDARŲJŲ 

AKCINIŲ BENDROVIŲ KOLEGIALIŲ ORGANŲ NEPRIKLAUSOMŲ NARIŲ 

ATRANKOS KOMISIJOS NARIŲ 
 

2020 m.  balandžio 24 d. Nr. TS-122 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 patvirtinto 

Kandidatų į valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės valdybą ir kandidatų į valstybės ar 

savivaldybės valdomos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo renkamą kolegialų priežiūros ar 

valdymo organą atrankos aprašo (aktuali redakcija) 12.3 papunkčiu, 13 ir 14 punktais, Rokiškio 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Deleguoti Vytautą Vilį į Rokiškio rajono savivaldybės valdomų akcinių ir uždarųjų 

akcinių bendrovių kolegialių organų nepriklausomų narių atrankos komisiją. 

2. Šio sprendimo pirmame punkte nurodytam komisijos nariui, negalint eiti komisijos 

nario pareigų arba nusišalinus deleguoti pakaitinį komisijos narį Ričardą Burnicką. 

 3.  Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

